様式第1号（第3条関係）

菊池市長　様

年 月 日

）

〒

㊞

ﾐﾘ 個

m3） m3）

）

㊞

※水道局使用欄

円

円

 φ m3 円

円

円

円

円

集合住宅

箇所

給水装置
所 在 地

大　字 代表地番 その他の地番

菊池市

給 水 装 置 工 事 申 請 書

申請日 令和

工事種類 新設 改造 修繕 撤去 用　途

番地

建物名称等（

住居

自家(井戸)水

事業所 その他

氏 名

　　菊池市給水条例第5条の規定により、下記工事店を代理人と定め、工事に関する手続き並びに工事一切の
　権限を委任し申請いたします。なお、工事申請にあたり次の事項を誓約します。
　(1)利害関係人又は第三者からの異議申し立てがあっても、すべて工事申請者の責任において解決します。
　(2)設置した給水装置を使用する見込みがなくなったときは、自己負担により分岐部より撤去します。
 （3)給水工事竣工後の一次側給水装置の維持管理は菊池市水道局に移管し、維持管理に伴う、立入り、断水、
　　 掘削等には異議申しません。

ﾒｰﾀｰ口径 φ ﾒｰﾀｰ個数 給水栓数

申 請 者

住 所

(ﾏﾝｼｮﾝ等方書）

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話

道路占用 有 ・ 無 国道 県道 市道 里道 水路 河川

有 ・ 無 ｽ ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ｸ ﾗ ｰ 有 ・ 無

承諾関係 有 ・ 無 土地承諾 分岐承諾 水量水圧不足 管理確約書

給水方式
直結 直結3F 直結増圧 受水槽（ 高架水槽(

受　　付

名　称 ㊞

電　話

その他(

給水装置工事
主 任 技 術 者

別紙給水装置工事設計書を添えて申請します。

水 栓 番 号 加 入 負 担 金

給水装置
工事店名

所　在

工事用開始届 有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 竣 工 検 査

占 用 許 可 書

φ　　　　　×　　　　 個

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 番 号 既 加 入 金 φ　　　　　×　　　　 個

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 口 径 ﾐﾘ 指針 材 料 検 査 領収確認印

有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 道 路 占 用

ﾏ ｰ ｶ ｰ 交 付 有 ・ 無 済 青色　・　水色 合 計

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 交 付 有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 設 計 審 査

様式第1号（第3条関係）

菊池市長　様

年 月 日

）

〒

㊞

ﾐﾘ 個

m3） m3）

）

㊞

㊞

※水道局使用欄

円

円

 φ m3 円

円

円

円

円

給 水 装 置 工 事 申 請 書

申請日 令和

工事種類 新設 改造 修繕 撤去 用　途 住居 集合住宅 事業所 その他

給水装置
所 在 地

大　字 代表地番 その他の地番

菊池市 隈府 ○○○-1

ﾌﾘｶﾞﾅ キクチ　ﾀﾛｳ

電話 0968-25-××××
氏 名 菊池　太郎

番地 ○○○-2、□□□

建物名称等（ ○○○アパート

住 所

861-13○○ (ﾏﾝｼｮﾝ等方書）

菊池市隈府△△△ きくちビル　101号

　　菊池市給水条例第5条の規定により、下記工事店を代理人と定め、工事に関する手続き並びに工事一切の
　権限を委任し申請いたします。なお、工事申請にあたり次の事項を誓約します。
　(1)利害関係人又は第三者からの異議申し立てがあっても、すべて工事申請者の責任において解決します。
　(2)設置した給水装置を使用する見込みがなくなったときは、自己負担により分岐部より撤去します。
 （3)給水工事竣工後の一次側給水装置の維持管理は菊池市水道局に移管し、維持管理に伴う、立入り、断水、
　　 掘削等には異議申しません。

ﾒｰﾀｰ口径 φ 13 ﾒｰﾀｰ個数 9 給水栓数 36 箇所

申 請 者

高架水槽(

自家(井戸)水 有 ・ 無 ｽ ﾌ ﾟ ﾘ ﾝ ｸ ﾗ ｰ 有 ・ 無
給水方式

直結 直結3F 直結増圧 受水槽（

給水装置工事
主 任 技 術 者 水道　次郎

その他(

道路占用 有 ・ 無 国道 県道 市道 里道 水路 河川

承諾関係 有 ・ 無 土地承諾 分岐承諾 水量水圧不足 維持管理

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 口 径 ﾐﾘ 指針 材 料 検 査 領収確認印

別紙給水装置工事設計書を添えて申請します。

水 栓 番 号 加 入 負 担 金 φ　　　×　　 個

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 番 号 既 加 入 金 φ　　　×　　 個

給水装置
工事店名

所　在 菊池市隈府□□□ 受　　付

名　称 ㈱キクチ設備

電　話 ○○○-○○○-○○○○

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 交 付 有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 設 計 審 査

工事用開始届 有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 竣 工 検 査

ﾏ ｰ ｶ ｰ 交 付 有 ・ 無 済 青色　・　水色 合 計

占 用 許 可 書 有 ・ 無  令和　　　年　　　月　　　日 道 路 占 用

太枠内を記入

してください

住所表示予定の地番

住所表示予定以外に複数

地番がある場合に記入

菊

池

水

道

会 社

之印

集合住宅等の場合

予定名称を記入